

BYMUNCH BY- OG LANDSKABSDESIGN ApS

Rosenkrantzgade 19B, 1., 8000 Århus C

CVR-nr. 33 35 57 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Anita Munch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BYMUNCH BY- OG LANDSKABSDESIGN ApS Rosenkrantzgade 19B, 1. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 33 35 57 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anita Munch Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	ByMunch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af by- og landskabsdesign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.553.774 kr. mod 3.351.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375.150 kr. mod 326.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.553.774	3.351.700
1 Personaleomkostninger	-3.091.669	-2.965.343
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.441	-11.667
Driftsresultat	432.664	374.690
2 Andre finansielle indtægter	56.989	51.210
Øvrige finansielle omkostninger	-6.681	-5.427
Resultat før skat	482.972	420.473
Skat af årets resultat	-107.822	-93.925
Årets resultat	375.150	326.548
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	326.548
Disponeret fra overført resultat	-924.850	0
Disponeret i alt	375.150	326.548

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.099	135.540
Materielle anlægsaktiver i alt	106.099	135.540
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	136.099	165.540
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	951.770	1.103.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.525.600	1.558.090
Andre tilgodehavender	85.451	45.369
Periodeafgrænsningsposter	34.628	27.007
Tilgodehavender i alt	2.597.449	2.734.083
Likvide beholdninger	393.807	252.759
Omsætningsaktiver i alt	2.991.256	2.986.842
Aktiver i alt	3.127.355	3.152.382

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	856.992	1.781.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Egenkapital i alt	2.236.992	1.861.842
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.910	3.910
Hensatte forpligtelser i alt	3.910	3.910
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	209.073
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	209.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.103	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.822	89.210
Anden gæld	752.528	973.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	886.453	1.077.557
Gældsforpligtelser i alt	886.453	1.286.630
Passiver i alt	3.127.355	3.152.382

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.781.842	0	1.861.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	-924.850	1.300.000	375.150
	80.000	856.992	1.300.000	2.236.992

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.769.926	2.665.981
Pensioner	267.701	261.921
Andre omkostninger til social sikring	24.046	23.762
Personalemkostninger i øvrigt	29.996	13.679
	<u>3.091.669</u>	<u>2.965.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning ByMunch Holding ApS	47.473	44.228
Renter, mellemregning Rosenkrantzgade 19B	9.500	6.982
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	16	0
	<u>56.989</u>	<u>51.210</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 måneders opsigelse af huslejekontrakt, svarende til en huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden på 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ByMunch Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
